
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

1/3

UWAGA! Dni otwarte na Bloku Operacyjnym w
„Marciniaku”

Od lutego cyklicznie będziemy organizować dni otwarte na Bloku Operacyjnym dla studentów pielęgniarstwa, absolwentów
kierunków pielęgniarskich oraz dla pielęgniarek już pracujących w zawodzie. Głównym celem akcji jest pozyskanie nowych
pracowników, którzy będą specjalizować się w pielęgniarstwie operacyjnym.

 

Dr Aleksandra Pytel, pielęgniarka oddziałowa na Bloku Operacyjnym w szpitalu im. Marciniaka: - Chcielibyśmy
pokazać i przybliżyć młodym ludziom, przyszłym pielęgniarkom specyfikę pracy i funkcjonowanie bloku. W czasie studiów
pielęgniarskich nie ma takiego przedmiotu, jak pielęgniarstwo operacyjne, dlatego pokazanie tej dziedziny „od kuchni”
wydaje się zasadne, a nawet kluczowe.

W praktyce wygląda to tak, że pielęgniarka może wybrać specjalizację – pielęgniarstwo operacyjne, ale dopiero po dwóch
latach pracy na bloku operacyjnym. - Mamy młody i ambitny zespół – zachęca pielęgniarka oddziałowa. - Chcielibyśmy
zatrudnić kolejne osoby, które są zainteresowane specjalizacją w tej dziedzinie. Możliwość wejścia na blok i obserwowania na
czym polega ta praca, może ułatwić podjęcie decyzji.

Dni Otwarte będą dzielić się na część teoretyczną (krótka prezentacja) i praktyczną (wizyta na salach Bloku Operacyjnego i
przedstawienie specyfiki zabiegów z różnych dziedzin: chirurgii ogólnej, neurochirurgii, czy chirurgii dziecięcej).

dr n. med. Aleksandra Pytel, pielęgniarka oddziałowa Bloku Operacyjnego zajmuje się również kształceniem studentów
kierunków pielęgniarskich.

Pierwszy cykl spotkań odbędzie się już w przyszłym tygodniu - 13 i 14 lutego.

 

Osoby zainteresowane dniami otwartymi na Bloku Operacyjnym, prosimy o kontakt pod nr tel. 71/306 43 76 od
poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 13:00 lub o zgłoszenie mailowe:

a.pytel@szpital-marciniak.wroclaw.pl

 

mailto:a.pytel@szpital-marciniak.wroclaw.pl


Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

2/3

dr Aleksandra Pytel, pielęgniarka oddziałowa na Bloku Operacyjnym
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dr Pytel z pielęgniarką operacyjną Beatą i pielęgniarzem Norbertem

 

 

 

 


